**¶** Est nostrum in illum epigramma istiusmodi.

Nunc bibemam vna s̄p̄imū dicit Apollo:

Socrates illustris & deus est sophia.

Cibus ingratis datus fuit obidra venena.

Ast illi haufere p̄stinus ore tuo.

Bibe nunc illustre Socrates: Cecitē nam vna s̄p̄imū q̄dicit deatit dōs s̄p̄o  
tia. Nā venenam quidem a cibus ingratis accepisti: sed id illi tuo ore d̄berunt. Fu  
itā ut refert Aristoteles in orō de poētā cū Antiocho lino & antiphone conuicio  
quādamodū & Pythagorē cū Cydonē & Ona. vna: q̄q̄ Homero cū Sagari vna

sancto cū xenophane memorato colophonis: Heliode item viam cum octopede  
 sancto cum xenophane memorato: Pandaro cum Amphimene coonthele cum Phe-  
 rocyde Baenep cum Selyro Praxaso Pittaco cum Anaximede & Alexo Anaxogor  
 cum Solbio. Simon idem cum Timocrotis. Sed enim ceteri qui successerit forma q  
 pellat eorum loca: ceteri nobis sunt: Plato: xenophon & Anaxilthes. Eius vero qui  
 decem dicuntur: clarissimi fuerunt quatuor Archanesi: Phidoni: Eucleides & Antip-  
 pus: primo igitur dicendum de xenophone: deinceps de Anaxilthe uti Cynone  
 nam de hoc in ceteris pte deinceps de Platone qui & decem scripturarum pnceps est: pri-  
 mo in academiā ipse constituit. Hic ergo successione est modus. Hic & alius loca  
 res istos cas qui reges dū gentes descriptas alius non perperatibus Bolynus aque  
 alius pecta epigrammatum: & alius Coss qui deorum precationes inuocantemq; cō-  
 scripsit.

### Xenophon.

Xenophon Gryllis filius artemensis epago archius fuit. Erat autem veredulus &  
 x  
 vltra q̄ dici possit speciosus. Antē eam cū Socratem in agro poto quodam ubi  
 hauserat obaram: p̄ oratio ab eo baculo trahere phibitum: peroratio vero ubi  
 nō veniret: quae haerens vbi baculum odatis sunt singula: curulis: respondit: natus  
 vbi tam boni ac p̄bi: hostes fierent rogare potest. Ad hoc haerente illo dixit o Socrate  
 tunc si quere igit & dicit. ex eo factus audire factus primus olim qui dicebant: natus  
 excepit in publicam ad idē admutaria infensibus primisq; p̄bi: xenophocū scripsit  
 haerens: Hanc adamasse ciuitatem Antippos in quarto de antiquis de his p̄mentis  
 atq; ad eū hinc dixit. Nam nunc ego dū in gratias itaque: q̄ cetera oia quae sunt at  
 tot homines speciosi & quae sunt dulcis habebat: utiq; mallem ad cetera fieri dū mi-  
 ei dicitur confecta fuerit. Angor noctu & in formis q̄ illi non video: die ac solū gra-  
 as ingens ago q̄ dicitur mēta hanc reuolant. In Cynone uti in hoc mō videretur: illi  
 mīans q̄dem p̄mus nomine Boetius genere dū scripturas Gorgias: conuincit: quoq; co-  
 grutus & curus apud Cyrum Sada m̄ oratib. Scripsit. aut xenophoni epistolam  
 artemis accersens illi & Cyro amcū fieri suadens hinc ille factus obdit: consilium  
 q̄ illa gerbat. Eū ille delphos misit: ut ea re dei consilio vtiq;. Paruit xenophon: pro-  
 fectusq; ad eū rogatum pergere ad Cyrum debet necesse: sed quo pacto utique aut so-  
 erans illum & hī modice mām ulabat p̄fectis: cū monuit. ubi aut ad cyrum veniret  
 ita se illi infensit: ut non minus illi amicus carusq; fuerit q̄ peccatus: & aliquidem  
 oia que in absentia Cyri ac desensu cōtingere nobis ipse dū gentis sine trahat. Inuac-  
 nat aut adertus: Mēonē phorsalū grauisimas carceres qui fuerat abessis tempore  
 Peregrini in illis dactores: inter cetera maledicta & illud obicit: maiore q̄ illo se vbi  
 amissa. Apostolus dū item eundem exprobrauit: per foras esse cū meribus dicere post  
 aserium vero & ponticas: dades fonderaga. Scuto odrysoe rege violatē: mēta con-  
 tale ad Agelliam laedonem: regem: Cyri mēta: illi sub mercede p̄fensit: se  
 se illi p̄ncis dnoius: amcū simily fuit. Quo tempore laedonicas partes nam dicitur  
 turcabo dū: ut ab athenensibus est: profectus deinde ephesum dū mēta: aut q̄  
 fcom talere Megabyzo Dyane: fardon simul dū mēta: quod reuenerit. Su aut  
 stantur ex eo cōfictum deo cōfictare: ubi ex dū mēta: obique dnoia in Delphos mi-  
 ferit: ad eū agellias in gratia in ad bellam cōtra Thebanos p̄fectus est: laedonem  
 cōmctum illi suppedicanti. Hinc iam omisso agellias in agrum Helice: fctonem  
 venit ab vbi patrio sp̄ans disposari. Sequēbat aut illum & muliercula Phidias  
 monuit refer: Democritus magis dū: & duo liberi Gryllus ac Diodes: uti dicitur

dicit in libro de re publica aduersus xenophontem: qui et gemini vocati sunt. Aduenient  
 sermo magister sub occasione publice festiuitatis excepit pecunias populum omni &  
 detrahitur: quod amicus intulit. Selenus ephefius fluuius equosocius. Hinc iam  
 venientibus i tabernaculo iudicibus faciens testantibus obicit bene: Refert Demetrius  
 laudem eius et illi domi regnum dedisse. Philopolem praeterea Spartanam auro ad  
 eum illuc deo misisse grauius: quae de diuitiis capere abducta: iusque arbitrio suo il  
 la deponere: quo tempore et iudex in Scellona cum comite profectus laudem corpori re  
 monentibus agere cepisse. Tum vero xenophontis librum tam patens seruis clam se sub  
 ducere in ius spectum ecessisse: xenophon quoque ipse in eum primo ipso modo deo in le  
 portum ad silium veniens: unde cum illis Corinthum profectus: illic postea domicilium  
 habuit: Interim cum decessisset athenas afflicto laudem morum rebus optu la  
 et filios athenas meliacturos p laudem morum narrat: apud Spartanos quippe iustitiam  
 fuerat: ut refert Diodes in vitis philosophorum: et in pugna Diodorus nullo patula  
 se facere illis: sed eius filius ex fratre nomine fuit. Porro Gryllus iter optus for  
 esse me dicit: et ante aut in pugna circa constantiam honesta morte defungitur: ma gis  
 pro equitate Cephalodora: & imperatore exercitus agefila: et ut Ephoru in quinta  
 & viciniam huiusmodi: librum in ea dimissione qua manudas T. iudicatum dux occidit.  
 Refert xenophon coronatus sacrificasse: & cum filium corruisse didisset: coronam de  
 posuisse. Vix vero acriter pugnantem oppetisse compertum rursus caput impouisse.  
 Sunt qui illum in elachrymum quidem dicunt: solumque dicit: scilicet me genuisse  
 morte. Refert Aristoteles Gryllus laudes: & epaphroditum in numero scriptisse: par  
 em ut eius vitas ad dicitur: fereat parca item ut parum gratificent. Refert item Gryl  
 lus laudes eorum: illi Hermippus reliquit in libro de vitis Theophrasti. Tamen cum ve  
 llet: capie. Haec vita xenophontis fuit: floruit roatione quarto anno nona gestus: &  
 fuit olympiadae octidropu: Cyro sub principe tempore: anno vero ante Socratica morte.  
 Obijt et ut ait Seneca: in athenis in defungit: per nepos & olympiadae anno p obijt  
 me quoque olympiadae sub principe Callide modo sub quo & philippus amyntus filius ma  
 cedonius regnabat: Obijt omnibusque Demetrius magister ad manudas et pro se se  
 neclitum ut profecto cum in ceteris perstant & bonorum equosq; vna: ut siq; ac dicit  
 plene in literis in primis studiosis: ut ex libro suo intelligi des. Religiosus praeterea &  
 sacrificis inuenitur: eosq; floruit de iudicium doctus & Socraticum ad unguem imitatus.  
 Scripsit aut quaedam libros: ut ipse alter eos dicitur: libris ab eum sum. Cyricus per sin  
 galos libros: cuius aut uetus operis probemum fuit. Cuius instructionem: Cynopolis  
 graecae res & eorum vitam symposiumq; & oeconomiam: & de opesitu & de venatio  
 ne. Hipparchum praeterea & Socratica apologiam & de similibus. Hieronem quoque  
 fuit Tyrantum: epicharmumq; & athenasiam ac laudem morum: cuius athenae: quae  
 non tam xenophontis Demetrius Magnethus testatur: fuit & Tucidides libros eorum  
 habuit cum subducere possit: ipse prior in eius vii gloriam in laudem dedisse. Appella  
 batur aut multi athenae pro dial ordine eloqui & merdibili facultate. Quo circa & in  
 tuem ipse ac Plato emulabat: ut suo loco cum ad Platoni venerimus: dicemus. Sui  
 athenae & in hunc nobis epigramma sic se habent:  
 Non solum ad peris xenophontem ascendere cyrus,  
 Feicit ille iouis si quis agat repetit.  
 Namque fuit ostendens doctrina dogmata graecae,  
 Socratica quoque bonam quam meminat sophia.

¶ Aliud ut mortuus est.

Crocopia & crani xenophon & eiusbus actus

In eorum est: amicus gentis egypti.

Holopis exceptio sed ut dicitur sola conuenit.

Sic placet illic & remane nonnulli.

Inueni alibi clarissime illi cetera octogesima & nona olympiade una cum Socrate q  
teris: istius autem asserit illi ex decreto subali coaluisse tu scem q postea fuit a rebus. Se  
pium vero fuit xenophonem perimus hic ipse secundus Atheniensis psycholam illam  
fraterque Theofides poema ceposum q inter cetera lipanuntida quoq; vram colop  
plicitate Pelopida. Tertius Caus medicus. Quartus q Hannibalibus hucisem scripsit.  
Quintus qui polygama fabulosa ciceratus t. Sextus Parus sculptor egregius Sepsus  
antequam comediae poeta.

¶ Archinus.

Et hinc charis lucanicas venditor sine ut voluit lyfama filius atheniensis qua  
a  
ro mire indolis laborumq; patreosissimus fuit. Quo circa & a Socrate nung  
dicitur. atq; adeo Socrates de illo dicere solebat: solus nos honorare nouit Ar  
chines. Hunc Idomenus tradit in carcere fugam Socrati funderentissimum. Cito  
n em uerum Platone cum amicior esset Aristippo Critoni uerba illa accommodasse  
uocatur in ius solutus & impetrus a Menedemo extricatus: quod Socrati nomine da  
logos eo implures fuerit: quos a somnipo se accepisse memorabat: ut quibus illi sum  
qui uocant accepit: n inuam flacidi: nec foretiam robustitatem a ut eo tam populi  
remotico: tam in athenis no esse. Perstratus ephefus asserit: sed & plures ex legemario  
illo numero per se us referit: paphonius a ceteris diciturq; ab eo athenis iustos libros  
areathenes quoq; paruum Cyrum: & innocens Herculeum & alibiadem ceterosq;  
libros ab eo fuisse compilatos. Sunt autem athenis dialogi qui Socraticum exprimit  
morem: septem illi: Primus Melitades: deo quo dāmodo imbecillior esse deinde calliar  
tum ariochus: de paphia: alibiades: Thaugesi: & R. mortuam ipsam inopia aduatum  
uulsi in siciliam ad Dionysium targa Platone despectu ab aristippo fuisse illuc  
dicam: ibiq; plures dialogos qui huc iam accepisse numerat: deusam athenis inuenit:  
ibiq; mirime philosophari iuliam q. illic Platoni & Aristippo esset clarissimi nomen  
audientes sibi sub mero de qua fuit: deinde in definitionem inuocentem suad scriben  
das orationes iudiciales conuulsi: atq; adeo Timonem de illo dicitur resing: n per  
suadendo positū fuerit. Asum illi dicitur Socratem cum premeret in opia ut alibi est  
ra: eugeni sibi subducendo cibaria. Huius dialogos Aristippus et suspectus habuit.  
Demopdam eos Megaris legere reprehendisse ferant: ac dicitur uidentis ita lauo: res  
fuit Polyemus metedius in primo de Dionysio uicisse illum cum Tyrino uigore qui  
ad tyrinam incidit: & est ad Dionis in Syraculis reditum: cum illo asserit: & Car  
citium comitum fuisse: fuit & eius ad Dionysium epheola. Etra autem in ara oratione  
maxime conuulsi: ut ex ea oratione quom p. definitione potius Phracis magister  
tam scripsit: & ex eo q; gorgem locum inuicem est inuicem constat. Scripsit et  
Lyfias orationem contra suam equam inscripta de calibus. Ex quibus p. f. d. h. q. h. q.  
orationem principium fuisse: n & similia: quid Aristoteles nomine cognomin  
to mythas. Paratius orationum Socraticarum ueros esse dialogos emittit: Platoni  
phontis: aristoteles athenis de phantoms tumam & ruelidit ambigit: ceteros dicit  
Octo aut fuerunt hoc nomine: Primus hic ipse. Secundus qui antem orationem scripsit.  
Tertius oentor Democlitus armulus. Quartus areadit plectus Socrati q. d. d. d. d.

Quintus Micylenensisque & illegellū oratorq; vocabit. Sextus Neopolitanus ac de  
 mone philosophas meliū quibodiq; discipulus idēq; paedica. Septimus melius civilis  
 scriptor. Octavus Scavianus.

## C. Aristippus.

Aristippus generus Cyrenensis fuit: profectum vero Athenas Socrates fama per  
 citum adfensum tradidit. In vna platonas percipit: cuiusmodi primus Socras  
 necq; mercedem cogit: & quibus phantusū magistroq; pecunias mittebat  
 cui cum aliq; ex vniuersis institerit ille cuius conatus emellit: aliterna deum ei libe nō per  
 mittere. Disphicbat id quippe Socrates: Xenophon quoq; aduersus eū in libro suo ait.  
 Quocirca & liberos cetera voluptatem in Aristippum scripsit: aliternaem voluptatem  
 cumq; Socras disputans ostē assignat. Theodorus quoq; in libro de factis illum con-  
 uincit agit: & Plato in libro de aia sicut in alijs memoratiuissis. Eas autē ingenium si-  
 cili & congruus loq; q; personarū ueritatemq; conuenienter simulare rōnem.  
 Quamobrem & Dionysio plus curam pēbatur: quia ad eū quod emergeret bene affe-  
 ctus instructusq; uideret. Nam et percipiebat presentū voluptatem: In uidebatq;  
 fructū non laboribus. Vnde & Diogenes ipsum regū appellabat: casūcumq; tūmōn  
 et nimis delectū scribit moderat. autē illū alij sicut ille perditum quinquaginta drach  
 mis erant. Tanti locustae gauderē fructū eundē respondisse. tu illis obolo non emerit:  
 & cū amaret ille tantū uero inq; quāq; gēna drachma rē ualent. Tres formosa me-  
 ritores et in conspectum dati aliq; Dionysius uisit: cumq; ē ex illis uelle eligere. Tu il-  
 le tres simul abducat: dixit neq; paridi tantū fuisset: vnam parulere cetera. Eas q;  
 ad vestibulū usq; deduxerat: dimisit: adeo erat & in ellypido & in concenēdo faciliū lō-  
 q; stratorē suū: ut aliq; uolūt Platonē etiam dicit: madurū. Tu sibi & claudem &  
 pānu fere datum dī conspiciat: a Dionysio modice cultores inuonam cū quidā m-ger  
 ferat pēbatur: inq; ut gobō capiat: man pariant asperg: & ego uelutē accipit:  
 ad pariat cocenatū respicit: Præsentem q; q; Diogenes cetera oblatum oburgauit  
 & dicit. Ista tu si parare tibi dicit esse. Tyrannorū aias nō adeo fides usq; assensore ad-  
 ita. Tu uero ut ille si q; dem conuerti: cum hōbus seire: cetera pēctio non laudat. In-  
 terrogatus q; nam sibi ex philosophat studiū quaesierit. Possi inq; eibus si denter lo-  
 quā. Cum plero sibi dicit q; pēcto se & cogitū hinc uictore si uimperandū a se hōc  
 fū in celebrantibus deo; profecto nō fereat. Rogatus aliq; quid habeat amplius phi-  
 losophat q; inq; leges uicereant: sume nec uiuāt. Perconanti thonyfio cetera rē q;  
 philosophat dicitū hinc rēruunt: philosopho q; uero dicitur nō ita q; illi inq; hanc qui  
 bus adgenatū mētiunt. Interrogatus quo differant doctū ab indoctis inq; inq; dō-  
 mini equā ab adomnis. Ingressus aliq; mercurius cellulam: cū credideret quidā ex  
 hanc q; cū eo erant adulescētib; non inq; ingredi non possi: rēpe est. Cum a quo-  
 dam sibi pēctōm esset. Inq; pēna & ueloluerit: iporant ab eo ipso qui pēctōm ac uo-  
 quierit: inq; inq; q; O folide uis ut si hanc quod ē inuolutum nobis negata pēctōm  
 Medias esse dicitur: mēdicum uicere q; inq; penum. Ille n. pecunias huc humanitas  
 inq; inq; q; Cū in aliq; conuincit ageretur absbat: inq; dicitur uero pēctōm ac dicitur  
 acur scripsit: q; inq; mollediorē in potestatem habet: ego uicere inq; inq; inq; inq;  
 dicitur: ac dicitur philosophos conuincit: semper oblidere dicitur sō rē: & medici inq; inq;  
 inq;  
 hanc q; dicitur inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq; inq;

tempore dicitur non. n. itaque de eadem aut firmi illi alia veritas non fuit cura & in eam in dicitur  
gloriam eandem quod multa debentur: sic non in hi qui plurima comitantur  
coram melius valent q̄ qui sumunt necessitate: non qui plurima sed qui velint logi-  
care: statim habendi sunt & eruditi oratores qui eorum p̄ se dicunt & vocantur illi  
ti quid tradunt Socrates hoc inquit vestitus quam pro me & de me habet. vna  
Er̄ Arctam filiam preclara membris instructa dicens esse numerata conserpita.

Rogatus a quodam quomodo melior euasurus esset filius: si erudiretur: & si nullam  
quid alia in re curat vel in theatro ad sedes lapsus super lapidem: cum sit quidam com-  
mendat illi filii quomodo postularet. Dignitas cui ille cum diceret tam curat: magis  
cipium valos. Erre inquit & habebis duo. p̄ curam & ab amicis accipere dicitur non  
ut ipse videretur: sed ut sciret illi quas ad res peruenire viderentur. Probare illi licet ob-  
eirentibus cur in eis propria condiderit thesorem: atque inquit & eorum dum curam  
facio conduco: cogitare aliq̄ Dionysio ut aliquid ex philolophis loquerer: indicantem  
aut illi quidem me ut loquere interrogas & q̄si loqui oportet q̄si me doces. Ad hoc in-  
dignitas Dionysius entemum eum fecit accipere. Sed ille illustrum inquit hanc lo-  
cū fieri & apparere voluisti. Glorabat quidam: ac sibi aplaudere de nocte peruenit  
ad quem ille non erubescit inquit in his que delphos p̄cipi sūt gloriam. Interroganti  
quid differat sapiens ab insipienti: ait ambo modos ad interrogare & dicit. Eandem  
tam eandem q̄ multum habens non inebriatur: hoc inquit et malis fieri. Ad eum qui  
q̄ meritis conabitur arguebat. Dic ego inquit quid differat & dicitur. Et dicitur accepit  
quid multa aliq̄ in habentur: aut quid non est? Negante illo quid inquit. Nū dicitur  
parat et non in qua numeris sape non ignorat: sive in qua nullus. Mirante inquit  
ille: nū ergo inquit differat. vti multum congregare eorum neq̄ malis fuerit capere  
an in qua nullus. Culparum cur ex Socrate disciplina veniens pecunia accipere: & me-  
rito inquit. Nam Socrates eū sibi pluriq̄ mereret: tunc & vnum: paucis in suis vna  
referunt: remittebat reliqua habuit quippe ille pensavit. Atheniensem principem  
Ego aut̄ Eurychide Empirici seruum. Vrbat & Laide meminerit: ut referit Socratem  
secundo successioni libro qua ex reatū supellatē a plurimis habere & Laide respondit  
non a Laide se habere. Nū contemere sic voluptatibus: neq̄ eis manus dare paratū of-  
feri: nō cupi sibi vsum inno dicit. Exprobantē sibi lauciores & delicatiorē ob hoc ac-  
tione compescit: tū inquit ista tribus oboli non emeret. Famine ille non est q̄si in-  
quit ego voluptati studeo q̄ tu auitur: ostendebat ei simas Dionysij quatuor magni-  
ficis in tractas ades & parum in paricio. Erat de Phryx: tū ille sputa: quam in  
me potuit ei in faciem obicit. Indignante illo nō habui inquit oportunitatem locum  
Charonide: sive ut quidam voluit phidom interroganti quomodo esset in gaudis de-  
lectant: ego inquit inbas & me in dicitur. Perferam rex. Ceterum vide ne ut curat  
amittantē p̄cipere nihil sit ratio amittantē sic ne homo quidem. Malis vero malis  
erant Cyreni qui in gaudis pericio nobis exprobant. Platone magnifici illi appi-  
tus & p̄cipio: sive in dicitur in infirmulante. Num aut̄ bonus tibi Dionysius videt: sive  
te illa ne qui vinit inquit ille q̄ ego magnificus. Nullo igit impedimento est ad-  
viam dum laucior victus. Interrogans quomodo Socrates obicit dicit: vnum mag-  
fic ego. Inquit ad illum aliq̄ Sophista Polygenus inquit multum capere &  
magnifici instructū conuulsi seculari hinc eruditi accepit. Contemere se de me  
dicitur demū peruenit inquit hoc de nobis esse: sic cum de amittantē cur ego inquit.

tur trez historiarum librorum libri ad Dionysium Cassi. Dialogi. 100. Alij quidam auctores alijs  
vero dantes locutione scripserunt. Sicut autem in arabibus ad naufragos ad fugam ad  
pauperem ad laudem ad possum laudem. sed de speculo Hieronimo in fontem ad eum  
qui perierat periculo. Platonius ad dormitorem ad interpretem cum versum variis locis  
reperit possidet. Ad viuperantes quod magister instruet meum. Epistola ad Antonium  
filium ad eum qui scripsit amabat in eum in per interrogatio talia interrogatio dicitur  
esset ad Dionysium alia de uno generalis de Dionysio filia ad eum qui scripsit  
de concupis et ignominie habent ad eum qui consilium moribatur. Pater illum et da  
tribum sex libris explicasse asserunt. alijs penitus scripsisse negat ex quibus est Soti  
crates thodius Porro et Sotion in scilicet et paratus huiusmodi scriptis refert vide  
hinc de disciplina de virtute exhortationis arabibus naufragi fugam dicitur libris  
vi. necessitatem libri cres ad Laudem ad Possum Socratem de fortuna. Finem vero  
declaratorem locum motum ad finem emantem. Age vero quoniam quibus viti de  
scripsimus. Nunc eos qui ab illo studio Cyrenaeus suo ordine proficiunt. Exhibet  
quidem huiusmodi auctoritates a scriptis Theodorus scriptis appellat. Sed et illorum  
filios quos pater dicitur manentibus quibus Eratros nobilissimos dicitur. Sicut autem  
illos scribitur occidit. Aristippus videtur autem filius et antipater Ptolemaeus et Cy  
renaeus antipater. Antipater vero videtur fuit Aristippus meto didactos cognominatus.  
cuius vero Theodorus primo athenis deinde Theos appellatus est. Antipater Epist  
males Cyrenaeus videtur. eius parabatos auctor fuit propterea Hegesius quos pater  
natus est dicitur et a micra quo Plato redemptus est. Aristippus videtur  
frustrare et ab illo Cyrenaeus fuit appellatus hinc opinio videtur. Dicitur penitus  
hinc quos ponunt dolorem et voluptatem voluptatem lenem motum dolorem vero  
a speram motum appellantes: nihil differre a voluptate voluntatem: neque plus aliter  
malere aliteram inquam illam quidem cunctas animas dicitur ad ferre hinc sine aspe  
rari. Voluptatem autem corporis intelligunt aquam et sine esse dicitur: et enim Panae  
us in libro de sectis tradit: non eam quae in statu sine et dolens per se non consistit et ve  
luti aurbatione omni quoniam a quaequam subripit Epictetus finemque constituit. Vi  
detur autem eius sine a beata via differre finem quippe esse particularem voluptatem  
hanc autem vitam sine felicitatem voluptatem particularem esse autem omnia quibus  
et praeterea obtemperantur et finem. Particularem quoque voluptatem proprie  
se eligendam felicitatem vero non propter se ipsum sed propter particularem voluptatem  
expetendam. T estimonium nobis esse finem habendam voluptatem quoque a patre hinc  
hinc natura conciliantur etiam absque iudicio rationis: et cum illa firmant nihil amplius  
inquit in eis quoque nihil aequo ad dolorem morantur fugi in aut voluptatem propter ho  
nem esse etiam si a corpore fuerit proueniat vel: ut ait Hippoborus in libro de sectis. Et  
si quam finem sine actio voluptatem tamen per se ipsum eligendam esse bonumque iusti  
mandam Porro illa dolens in omni quae tunc Epictetus non videtur voluptatem  
esse neque in aut voluptatem dolens. utraque enim esse in motu constituta: cum nihil  
motus dolens voluptatemque prouenit. Quippe dolens illa vacans velat dormiens  
status est: esse quidem motu voluptatem in manu appetere per animi perturbationem  
non tamen omnes animi voluptates ac dolores in corpore voluptatibus et dolens  
bus fieri. Quippe quilibet sine placere parte prosperitate sine praeiudicio habent quod  
dum quod: finemque ex certitudine quidem in expectantem bonum voluptatem possit

est dicitur quod placet Epicuro. Nam tempore mortis animi effluere re solo quidem  
si vel modico voluptate consistere possit quando & eos qui lamentata mortuorum gra  
ta ac libenter aut minus veras sine laceratione ingratas neq; mirande. Peoro patiam  
cum huiusmodi aut voluptates aut dolores modicos sicut appellabant. Longe tamē  
de penitentia mortis corporis q; animi voluuptates deterrere q; corpora q; animi argo  
re quo circa & his peccatoribus magis cruciant. Durus quippe dolere lacere uti sum  
latus & grauis arbentibatur. Quo circa & maior illis erit corporis cura quam ani  
mi. Vnde cum inde quod ac consistet eligendam voluptatem pleriq; tamen que sine  
differencia querendam voluptatem cui sine molestia sepe aduerfari ut difficillima est  
admiror voluptatum edegere: que beati oris effluere non possit. placet autē eis neq;  
sperant semper in voluptate vivere: neq; rursus insipientē si semper in dolore: ut si ma  
ior ex parte sic vitare officii. Sans autem esse si quis vel per vni incidentē volu pert  
flavit ut afficitur: prudenti quidē bonū esse asserunt: non aut propter se ipsi in appē  
tunt: sed eorū gratia que eos ex illa promouere mē necessitate causa amplectē  
dum. Nā & corporis partes q; dū ad hanc adan. an virtutes quaslibet virtutes & cetera esse  
corporis curam tamen consistere ad virtutē impellendam. Sipientē omni modis vitare  
dum: ne quid inanis superfluum magis cessari. Illa enim animi opinio eorū q; ne  
remota tamen & dolore pulfandū. Id quippe naturaliter fieri vel utius praterire volu  
partes offere. neq; ipse appetendas per bonos nē edegere: posse dicitur. nō autē  
de re quibus sunt. Natura cū rerū inquisitionem omittunt q; copulando non posse  
mansisse colligere. Logice pper hanc eius viam argebat. Finemero me la  
grifia est in frando de opinionibus & Cloro macha in primo de secta eos & phidic  
a diabolicā neq; aspernam. posse. n. & apte dicit. ac corā superfluo esse. mortis q;  
mū effugere. qui rationē bonosū malorūq; dicitur. Nihilq; gratia utlibet aut ho  
mōi vel turpe. sed consuetudine ac lege. Vt tamē bonus nihil agit neque ob timē  
ta dāna opinione q; insulas curandas. esse aut sperantē propoiti ea ad pfectum  
q; vel in phisiofphū vel in ceteris bonis & honestatis artibus non sine puenire. A tū  
de dolore afficit alii alio magis feritūq; non semper vera conuincit. Vtrum enim in q;  
dicuntur hegistiā eandē hanc de voluptate ac dolere ferare finem: si pretera neque  
giū esse aliquid neq; beneficentia q; alia neq; si ipsi appetimus sed ut hanc ac necessi  
tas grauat pper eos qui si hanc illa nec subditos quē: esse aut impossibile accumulare  
non ingrat beatam vitam. Corp<sup>o</sup> quippe morbus multis passionibusq; oblidit atq;  
non cor porū alioq; & vna turbati. complura item qua speremus a fortuna impedit  
pper ita q; neq; huiusmodi beatam vitam ad posse subditos. Vt aut preter ta ac mor  
tem aliquid: natura non sicut neq; insuas nihil opinabant: cetero propter neq; vel  
vita de vel vniuersam vel faceret hanc alios: alios angustiam vel paupertate nihil  
ad voluptatem valere: neq; n. aliter ta voluptate dicitur q; paupertas afficit. Serui  
tū neq; neq; libertate vobis etiam neq; nobilitate gloriā vel opumē: vbi dī diffra  
it ad voluptatem modū itaq; in spatio quidē expedat si vult. Id vero sapientē indiffe  
rentia esse: Sipientē sui ipsius gratia dicit factus. Alium quippe nemine neq; ac si dignū  
vbi vni qui libet. n. magna videat ab eo confortatus: nō tū eorū que ipse penitē  
re mēta acquirere. Tollebat & sensus vti q; certam non inferit mortem que irrationabi  
lia neque cūta videtur neq; peccata vniam dicitur: pmerit neq; n. spone peccā  
tū dī aliquid perturbatione coactos. Nō odio quemq; habent: sed potius crudelitate  
Sapientē nō aduā i bonorū dicitur nō huiusq; vel malorū siqua sine cōsuetudine ut neq; n.